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NEW TECHNOLOGIES

GLOBAL CHANGES

AMBITIOUS PROJECTS

CREATIVE PEOPLE

BIG IDEAS
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Схожие марки: линейка «KENT CRYSTAL»

 1 - KENT 
Кристалл

2- KENT Кристалл 
Блю3- KENT Кристалл 
Микс4-KENT Кристалл Микс 
Грин 5 KENT Кристалл Микс 

Плюс

Линейка новинок 
KENT CRYSTAL . 
Стоит обращать 
внимание на неё и не 
путать названия с 
приставками MIX.

Нет уверенности в 
марке?  
– Достань пачку и 
посмотри!



Схожие марки: «KENT NANO»

1 - KENT NANO 
MIX

2 - KENT NANO SILVER

3 - KENT NANO WHITE

1. 2. 3.

1.

1.

2.

2.

3.

3.

Формат NANO данные 
позиции схожи размерами и 
цветовым решением в темных 
тонах.
В оборудовании при тусклом 
освещении позиции не 
отличить друг от друга.

Нет уверенности в марке?  
– Достань пачку и посмотри!



Схожие марки: «ЯВА»

1. Ява Белое Золото 
Классическая 

2. Ява Классическая

1. Ява Белое Золото 
Оригинальная 

2. Ява Оригинальная

1. Ява 100 Белое Золото 
Классическая 

2. Ява 100 Классическая

1.

1.1.

1.

1.

1.2.
2.

2.2.2.2.

2.

1.



Схожие марки: Rothmans - Rothmans Royals







Схожие марки: «Rothmans Royals»

1 – Royals Demi Classic

2 – Royals KS Blue

Абсолютное визуальное 
сходство пачек .
Разница в формате и размере 
пачки. 

Нет уверенности в марке?  
– Достань пачку и посмотри!

1.

1.

1.

2.
2.

2.



Схожие Девайсы 
GLOHYPER + (3.0)

HYPER (2.0) PRO



Перед работой

Основные принципы работы, которые дадут результат в качестве определения марок:

1. Не торопимся - качественный отчёт важнее двух сэкономленных минут и потерянных % выполнения KPI.

2. Предварительно делаем осмотр оборудования, определяем потенциальные позиции, которые сложно 
определить.

3. Перед заполнением отчёта – достаём позицию, которую сложно определить и читаем название на пачке.

4. Заполняем отчёт по наличию сверху-вниз и слева-направо внутри оборудования.

5. Проверяем заполненное, повторно просматривая каждое SKU в оборудовании.

6. Только после того, как есть уверенность в правильности заполнения – загружаем отчёт по наличию в ЕМ.

Нет уверенности в марке?  
– Достань пачку и посмотри!
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